



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

Bredsgaard Byg & Montage ApS

Tingvej 33, Hvalpsund
9640 Farsø

CVR nr. 29222959

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Torben Bredsgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Bredsgaard Byg & Montage ApS
Tingvej 33, Hvalpsund
9640 Farsø

CVR-nr.:
29222959

Stiftelsesdato:
02.01.06

Hjemsted:
Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:
1. juli - 30. juni

Direktion:
Torben Bredsgaard

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0759

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er montage og byggeri.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 3.453

Egenkapital i kr. 2.482.694

Den økonomiske udvikling er ikke forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	985.972	1.592.512
Lønninger	-580.209	-704.667
Andre udgifter til social sikring	-125.367	-141.536
Personaleomkostninger i alt	-705.576	-846.203
Afskrivninger	-71.543	-191.510
Resultat før finansielle poster	208.853	554.799
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58	0
Andre finansielle indtægter	-808	115
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-28.290
Andre finansielle omkostninger	-207.650	-184.909
Resultat før skat	453	341.715
1. Skat af årets resultat	3.000	-75.000
ÅRETS RESULTAT	3.453	266.715
 RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	3.453	266.715
Disponeret i alt	3.453	266.715

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.704.439	4.756.934
Produktionsanlæg og maskiner	243.000	307.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.000	13.560
Materielle anlægsaktiver i alt	4.978.439	5.078.077
Anlægsaktiver i alt	4.978.439	5.078.077
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	2.181.328	2.034.731
Varebeholdninger i alt	2.181.328	2.034.731
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.912	515.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.059	0
Andre tilgodehavender	171.310	86.948
Periodeafgrænsningsposter	10.470	0
Tilgodehavender i alt	356.751	602.220
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	11.570	3.954
Likvide beholdninger i alt	11.570	3.954
Omsætningsaktiver i alt	2.549.649	2.640.905
AKTIVER I ALT	7.528.088	7.718.982

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	450.000	450.000
Overført resultat	1.782.694	1.779.241
Egenkapital i alt	<u>2.482.694</u>	<u>2.479.241</u>
ANSVARLIG LÅNEKAPITAL		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	78.000	81.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.000</u>	<u>81.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.372.471	2.494.297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.372.471</u>	<u>2.494.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	114.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.267.918	967.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.709	659.538
Anden gæld	314.296	423.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.923</u>	<u>2.164.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.467.394</u>	<u>4.658.741</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.528.088</u>	<u>7.718.982</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.000	-75.000
	3.000	-75.000

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har været følgende ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

Den 25. november 2013 blev der foretaget en kapitalforhøjelse med kr. 50.000,- så selskabskapitalen nu udgør kr. 250.000,-

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	250.000	0	1.779.241	2.029.241
Årets overkurs ved emission	0	450.000	0	450.000
Overført resultat	0	0	3.453	3.453
Saldo, ultimo	250.000	450.000	1.782.694	2.482.694

3. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	1.900.000	2.200.000
--------------------	-----------	-----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i fast ejendom.

Bogført værdi ejendomme	4.704.439	4.756.934
-------------------------	-----------	-----------

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 19 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lejeaftalernes opsigelse følger lejelovens opsigelsesregler for udlejningsejendomme.